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Terminplaner "Timing 1", mit Lasche -

Kunstleder-Einband

37813

e BlattgrdBe: 148 x 208 mm (DIN A5) e Universallochung e Lochabstand: 19/19/70/19/19 mm e 6-Ring-Kipphebelmechanik e mit Einstecktaschen und Stiftschlaufe

e Inhalt:

- Kalender-Register aus Kunststoff, schwarz, 6-teilig
- A-Z Register aus Kunststoff, schwarz, 12-teilig

- Lineal

- Visitenkartenhtille

- Sammeltasche, transparent

- 48 Blatt Notizen kariert

- 24 Blatt Adressen

Terminplaner "Timing 1"

Terminplaner "Timing 1" Kunstleder
Zubehdr: Kalendereinlage "Tageskalendarium" 2016
Zubehdr: Kalendereinlage "Wochenkalendarium” 2016

Zubehor: Notizblétter kariert

Zubehdr: Notizblétter liniert

Zubehor: Tagesanzeiger

Zubehdr: Visitenkarten-Sammeltasche

Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher

Febr/Mur: Febr/March 2008

Terminplaner "Timing 1", Innenansicht

ohne Kalender AS schwarz
Tageskalender 148210 mm
Wochenkalender 148 %210 mm
transparent
fransparent

706504590
706590016
706591016
7065450
7065410
7065732
7065702

6250045
6250349
6250350
6250055
6250054
6250058
6250057
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